

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/r-20-dekoracja-sufitowa-460-x-45-mm-p-507.html>

R-20 DEKORACJA SUFITOWA 460 X 45 mm



Cena brutto	164,74 zł
Cena netto	133,93 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Creativa by Cezar

Opis produktu

Rozety to elementy ozdobne należące do sztukaterii sufitowej. Ze względu na swój uniwersalny charakter tego typu dekoracje pasują do zdecydowanej większości wnętrz. Według opinii projektantów sprawdzają się w pomieszczeniach urządzonych w minimalistycznym, klasycznym czy eleganckim stylu. Rozety można montować właściwie wszędzie - w sypialni, łazience, kuchni, salonie, gabinecie czy na korytarzu. Ważne jest, aby sufit miał odpowiednią wysokość - wtedy dekoracje nie przytłoczą pomieszczenia.

R-20 dekoracja sufitowa 460 x 45 mm - estetyczna ozdoba wnętrza

W naszym sklepie oferujemy dekorację sufitową R-20 posiadającą efektowny, kwiatowy wzór. Ta rozeta marki Creativa została wykonana z najwyższą dbałością o każdy, nawet najmniejszy detal, dlatego będzie stanowić doskonałą ozdobę Twojego wnętrza. Dekoracja sufitowa R-20 powstała ze spienionego poliuretanu. Ten materiał wykazuje wiele właściwości, które sprawiają, że elementy sztukaterii nie tylko doskonale wyglądają, ale również są odporne na działanie wielu czynników zewnętrznych. Rozeta może zostać zamontowana w łazience, pralni, suszarni, toalecie czy kuchni, ponieważ struktura tworzywa nie przepuszcza wilgoci. Dzięki temu kształt ozdoby pozostaje niezmienny przez lata. Spieniony poliuretan jest odporny na zginanie czy odkształcenia dzięki elastyczności. Ponadto cechuje się niepalnością, nietoksycznością oraz niezmywalnością. Rozety z tego materiału są bardzo lekkie, ale jednocześnie twarde, co zapewnia im odporność na uszkodzenia mechaniczne.

Dekoracja sufitowa R-20 - wysoka jakość wykonania

Rozeta została zabezpieczona białym podkładem, jednak, jeśli wolisz inną barwę, możesz przemaalować ją dowolną farbą na bazie wody. Dekoracja posiada specjalną powłokę, która sprawia, że warstwa innego koloru doskonale przylega jej powierzchni, dzięki czemu nie ma mowy o pękaniu czy odpryskach. Oferujemy dekorację sufitową R-20 marki Creativa w bardzo atrakcyjnej cenie. Jeśli poszukujesz estetycznej ozdoby do swojego domu bądź mieszkania, zamów ten produkt i odmień wygląd pomieszczeń.